

Registro Nacional de las Personas Naturales
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
(EN DOLARES)

27/02/2017

Pag. 1 de 2

N. Pda	Fecha del Registro	T M	F R A O	A.E. Proy. Inver.	Etap. Proy.	FF	CR	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
834									0.00	9,298,176.19	1,135.31	9,297,040.88
83427									0.00	49,935.39	0.00	49,935.39
83427004									0.00	0.00	0.00	0.00
Deveng. Comp. # 17 Viaticos Mision Oficial en Honduras Elmer Rodriguez del 07 al 09/01/16												
10118	18/01/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	300.00
Deveng. Comp. # 18 Mision Oficial Honduras Karina Lizbeth Portillo del 07 al 09/01/16												
10119	18/01/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	600.00
Deveng. Comp. # 19 Mision Oficial Honduras Jaime Quintanilla del 07 al 09/01/16												
10120	18/01/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	900.00
Deveng. Comp. # 634 Viaticos Mision Oficial Ocotepeque Honduras Jaime Quintanilla del 16 al 18/03/16												
103120	15/03/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	1,200.00
Deveng. Comp. # 635 Viaticos Mision Oficial Ocotepeque Honduras Elmer Rodriguez del 16 al 18/03/16												
103121	15/03/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	1,500.00
Deveng. Comp. # 636 Viaticos Mision Oficial Ocotepeque Honduras Karina Lizbeth Portillo del 16 al 18/03/16												
103122	15/03/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	1,800.00
Deveng. Comp. # 637 Viaticos Mision Oficial Ocotepeque Honduras Elmer Antonio Aguilar del 16 al 18/03/16												
103123	15/03/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	2,100.00
Deveng. Comp. # 638 Viaticos Mision Oficial Ocotepeque Honduras Marco Tulio Bonilla del 16 al 18/03/16												
103124	15/03/2016	1	0	3	0		1	1		300.00	0.00	2,400.00
Deveng. Comp. # 887 Viaticos Mision Oficial NY USA del 12 al 20/04/16 Carlos Eladio Ruiz												
10485	11/04/2016	1	0	3	0		1	1		1,150.00	0.00	3,550.00
Deveng. Comp. # 893 Viaticos Mision Oficial Belice deñl 17 al 24/04/16 Cesar Danilo Benavides												
10489	14/04/2016	1	0	3	0		1	1		945.00	0.00	4,495.00
Deveng. Comp. # 894 Viaticos Mision Oficial Belice deñl 17 al 24/04/16 Jose Lombardo Morales												
10490	14/04/2016	1	0	3	0		1	1		945.00	0.00	5,440.00
Deveng. Comp. # 895 Viaticos Mision Oficial Belice deñl 17 al 24/04/16 Jaime Ernesto Ceron												
10491	14/04/2016	1	0	3	0		1	1		1,170.00	0.00	6,610.00
Deveng. Comp. # 896 Viaticos Mision Oficial Belice deñl 17 al 24/04/16 Jaime Dario Quintanilla												
10492	14/04/2016	1	0	3	0		1	1		945.00	0.00	7,555.00
Deveng. Comp. # 897 Viaticos Mision Oficial Belice deñl 17 al 24/04/16 Elmer Antonio Aguilar												
10493	14/04/2016	1	0	3	0		1	1		945.00	0.00	8,500.00
Deveng. Comp. # 2384 Viaticos Mision Oficial Licda. Velado a Mexico D.F. del 26/09 al 01/10/16												
109114	22/09/2016	1	0	3	0		1	1		420.00	0.00	8,920.00

Registro Nacional de las Personas Naturales
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
(EN DOLARES)

27/02/2017

Pag. 2 de 2

N. Pda	Fecha del Registro	T M	F R A O	A.E.Proy. Inver. Etap. Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
--------	--------------------	-----	---------	------------------------------	-----	-----	-----	---------------	------	-------	-------

Subtotal	0.00	8,920.00	0.00	8,920.00
----------	------	----------	------	----------

Registro Nacional de las Personas Naturales
 Registro Mayor Auxiliar
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
 (EN DOLARES)

27/02/2017

Pag. 1 de 1

N. Pda	Fecha del Registro	T M	F R	A O	A.E. Proy.	Inver. Etap. Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
834										0.00	9,298,176.19	1,135.31	9,297,040.88
83427										0.00	49,935.39	0.00	49,935.39
83427002										0.00	0.00	0.00	0.00
Deveng. Comp. # 222 Compra Boleto Aereo a NY Licda. Barrios													
1025	01/02/2016	1	0	3	0			1	1		697.06	0.00	697.06
Deveng. Comp. # 223 Compra Boleto Aereo a LA Ing. Carlos Sanchez													
1026	01/02/2016	1	0	3	0			1	1		781.03	0.00	1,478.09
Deveng. Comp. # 476 Compra Boleto aereo Mislon Oficial Dul Exterior													
102145	24/02/2016	1	0	3	0			1	1		7,000.00	0.00	8,478.09
102145	24/02/2016	1	0	3	0			1	1		3,000.00	0.00	11,478.09
Deveng. Comp. # 1030 Compra Boletos Aereos a Belice Lic. Ceron y Jaime Quintanilla el 17/04/16													
104186	21/04/2016	1	0	3	0			1	1		778.32	0.00	12,256.41
Devolucion a la PEP p/Sobrante en COMP. # 476 DEL 24/02/16 s/Memo UACI 377/2016													
111315	29/11/2016	1	0	3	0			1	1		(148.62)	0.00	12,107.79
Subtotal										0.00	12,107.79	0.00	12,107.79